

# **ACF Rengøring Service ApS**

Hammerensgade 1 2  
1267 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/09/2020**

---

**Mohamad Alhaidary**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ACF Rengøring Service ApS Hammerensgade 1 2 1267 København K  e-mailadresse: info@acfservice.dk  CVR-nr: 37675288 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
<b>Revisor</b>	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål:

Regøringselskab

Bibeskæftigelser:

Transport og kurreropgaver

Husholdning med ansat medhjælp

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 83.878, ledelsen anser dette som værende tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>901.502</b>	<b>254.981</b>
Personaleomkostninger .....	1	-782.882	-189.112
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.816	-7.250
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>107.804</b>	<b>58.619</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-163	0
Andre finansielle omkostninger .....		-3.280	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>104.361</b>	<b>58.619</b>
Skat af årets resultat .....		-20.483	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>83.878</b>	<b>46.123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		83.878	46.123
<b>I alt .....</b>		<b>83.878</b>	<b>46.123</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		84.185	29.001
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>84.185</b>	<b>29.001</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>84.185</b>	<b>29.001</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		32.187	0
Andre tilgodehavender .....		124.126	0
Kontraktlige aktiver .....		103.880	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>260.193</b>	<b>29.001</b>
Likvide beholdninger .....		90.460	121.596
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>350.653</b>	<b>121.596</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>434.838</b>	<b>150.597</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		147.278	63.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>197.278</b>	<b>113.400</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.604	0
Skyldig selskabsskat .....		32.979	12.496
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		174.962	14.968
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		14.015	9.733
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>237.560</b>	<b>37.197</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>237.560</b>	<b>37.197</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>434.838</b>	<b>150.597</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	782.882	189.112
	<u>782.882</u>	<u>189.112</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	1